CURRICULUM VITAE

NOME E COGNOME

STEFANIA BARON

TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI	DIPLOMA DI RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE CONSEGUITO A LUGLIO 2001 PRESSO ITSCG GIACINTO GIRARDI DI CITTADELLA (PD)		
ESPERIENZE PROFESSIONALI	Settembre 2001 – Dicembre 2001: impiegata amministrativa presso <u>GOTTARDO SRL</u> a Campo San Martino (PD)		
	Gennaio 2002 – Marzo 200: impiegata amministrativa presso <u>GOTTARDO SPA</u> a Campo San Martino (PD)		
	Giugno 2002 – Dicembre 2010: impiegata amministrativa e responsabile area contabilità presso <u>Studio Commercialistico DR SIRO DE SANTI</u> a San Martino di Lupari (PD)		
	Gennaio 2011 – Ottobre 2011: impiegata amministrativa e responsabile area contabilità presso <u>Centro Elaborazione Dati IDEAL CONSULTING SRL</u> a San Martino di Lupari (PD)		
	Novembre 2011 – Ottobre 2012: impiegata amministrativa e responsabile area contabilità presso <u>Studio Commercialistico DR SIRO DE SANTI</u> a San Martino di Lupari (PD)		
	Novembre 2012 – Giugno 2016: impiegata amministrativa e responsabile area contabilità presso <u>Centro Elaborazione Dati ZD LOGOS SRL</u> a San Martino di Lupari (PD)		
	Luglio 2016 – attualmente in corso: impiegata amministrativa e responsabile area contabilità presso <u>Studio Commercialistico DR SIRO DE SANTI</u> a San Martino di Lupari (PD)		
ESPERIENZE SPECIFICHE	DAL 2014 AL 2019 <u>CONSIGLIERE COMUNALE</u> DEL COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI DAL 2016 AL 2019 <u>ASSESSORE COMUNALE</u> DEL COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI		
	CON DELEGA A SPORT, ASSOCIAZIONI E POLITICHE GIOVANILI.		
COMPETENZE	BUON USO PC, WORD, EXCEL, SOFTWARE DI CONTABILITA' INTEGRATA PER STUDI COMMERCIALISTI, SOFTWARE DI FATTURAZIONE ELETTRONICA, PORTALI ON-LINE PER PRATICHE TELEMATICHE CON AGENZIA ENTRATE, CCIAA, INPS, SUAP COMUNALI (IMPRESA IN UN GIORNO – UNIPASS), SOFTWARE VARI DI FIRMA DIGITALE.		
ALTRE COMPETENZE	ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI ED EVENTI LUDICI E MUSICALI.		
ATTIVITÀ ACCADEMICHE	NO		

ATTIVITÀ CONVEGNISTICA	NO	
PUBBLICAZIONI E COLLABORAZIONI	NO	
ALTRE INFORMAZIONI	NO	

Il presente Curriculum Vitae viene compilato per l'adempimento degli obblighi di trasparenza previsti dalla vigente normativa in materia di contratti pubblici e di affidamento di cariche e incarichi nell'Amministrazione. L'interessato dichiara di aver ricevuto l'informativa sul trattamento dei dati personali da parte del Comune di San Martino di Lupari ed autorizza ai sensi della vigente normativa la diffusione dei dati personali mediante il portale istituzionale dell'Amministrazione e gli altri canali previsti dalla legge.

San Martino di Lupari, 24 giugno 2022